ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское  Камешковского района от 29.01.2019 №149 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства, надлежащему содержанию расположенных объектов на территории муниципального образования Второвское Камешковского района» (в редакции от 17.09.2019 № 176, от 23.06.2020 № 213, от 26.11.2020 № 20)
     31.05.2021
     начало в 10-00 ч.

Место проведения: Администрация муниципального образования Второвское Камешковского района: с. Второво ул. Советская д.22 а.
Организатор публичных слушаний: Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района.
            Вопрос, вынесенный на публичные слушания: проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов  муниципального образования Второвское  Камешковского района от 29.01.2019 №149                         «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства, надлежащему содержанию расположенных объектов на территории муниципального образования Второвское Камешковского района» (в редакции от 17.09.2019 № 176, от 23.06.2020 № 213, от 26.11.2020 № 20)
           В ходе подготовки к публичным слушаниям поступило письменное обращение от жителя муниципального образования.
Присутствовали – жители муниципального образования Второвское – всего          12 человек (список прилагается).

Публичные слушания открывает и ведет заместитель главы администрации муниципального образования Второвское Камешковского района Ерлыкина Е.А.
Ерлыкина Е.А. предоставила слово главе муниципального образования Второвское Камешковского района Соболевой Е.Н.
Соболева Е.Н. оглашает проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов  муниципального образования Второвское  Камешковского района от 29.01.2019 №149 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства, надлежащему содержанию расположенных объектов на территории муниципального образования Второвское Камешковского района» (в редакции от 17.09.2019 № 176, от 23.06.2020                    № 213, от 26.11.2020 № 20).
 Данным проект был разработан в соответствии с Протестом Владимирской природоохранной прокуратуры от 22.03.2021 № 2-21-2021.
  Проект решения опубликован в Камешковской районной газете «Знамя» от           30 апреля 2021 года № 30 (8062), официальный выпуск № 14, стр. 1, размещен на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское. При работе над данным проектом, учтены все предложения.
Предложено:
       1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское  Камешковского района от 29.01.2019 №149 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства, надлежащему содержанию расположенных объектов на территории муниципального образования Второвское Камешковского района» (в редакции от 17.09.2019 № 176, от 23.06.2020 № 213, от 26.11.2020 № 20 ). Обращение жителя МО Второвское, поступившее в ходе подготовки к публичным слушаниям, принять к сведению.
2. Считать публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов  муниципального образования Второвское  Камешковского района от 29.01.2019 №149 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства, надлежащему содержанию расположенных объектов на территории муниципального образования Второвское Камешковского района» (в редакции от 17.09.2019 № 176, от 23.06.2020                  № 213, от 26.11.2020 № 20 ) состоявшимися.

Голосовали: «ЗА» 12 (двенадцать), «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» нет.

Решение:

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское  Камешковского района от 29.01.2019 №149 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства, надлежащему содержанию расположенных объектов на территории муниципального образования Второвское Камешковского района» (в редакции от 17.09.2019 № 176, от 23.06.2020 № 213, от 26.11.2020 № 20 ). Обращение жителя МО Второвское, поступившее в ходе подготовки к публичным слушаниям, принять к сведению.
2. Считать публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов  муниципального образования Второвское  Камешковского района от 29.01.2019 №149 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства, надлежащему содержанию расположенных объектов на территории муниципального образования Второвское Камешковского района» (в редакции от 17.09.2019 № 176, от 23.06.2020                        № 213, от 26.11.2020 № 20) состоявшимися.

Председатель комиссии                                                                                        Е.А.Ерлыкина
Секретарь комиссии                                                                                              И.В.Желдак